Республикэе
Цаегат Ирыстон-Алани

Яфыдоны районы
бынэгттон хиуынаффагйад,

ахуырады разамынд

Республика
Северная Осетия-Алания
местное самоуправление

Ардонского района
Управление образования

363330, РСО -  Алания,г. Ардон, ул. Ленина, 57а, тел. 3-03-04, т/ф. 3-44-61

Приказ

от «/0  » Л З  2019 г.

Об участии в апробации модели оценки компетенций работников
образовательных организаций муниципального образования

Ардонский район, осуществляющих образовательную деятельность по
образовательным программам общего образования

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Республики Северная Осетия -  Алания от 16. 10. 2019 г. № 913 «Об

утверждении графика проведения апробации модели оценки компетенций

работников образовательных организаций Республики Северная Осетия -

Алания, осуществляющих образовательную деятельность по

образовательным программам общего образования»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить:

1.1. Участие педагогических работников в апробации в

соответствии с прилагаемым списком. (Бацоева, Адырхаева, Сопоева,

Цоколаева, Чельдиева, Еналдиева, Цахоева, Алхазова);

1.2. Ознакомление педагогических работников с

демонстрационными вариантами диагностических работ на сайте
*9

https://academy.prosv.ru/teachers2019

2. Делопроизводителю Управления образования (Хапсаева Е. Дз.):

https://academy.prosv.ru/teachers2019

- обеспечить доведение настоящего приказа до сведения всех

руководителей МБОУ СОШ;

- разместить настоящий приказ на сайте Управления образования.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы АМС-
начальник Управления образования

А. В. Швецов

*

Приложение Ц
к Приказу Управления образования

АМС МО Ардонский район
от « / 0 » S 0  2019 г. №

Г рафик проведения апробации модели оценки компетенций работников образовательных организаций
Республики Северная Осетия-Алания, осуществляющих образовательную деятельность

по образовательным программам общего образования

№
п/п ФИО Должность

Учебный
предмет

М есто работы
Время

проведения
исследования

Дата
проведения

исследования

М есто проведения
исследования

1
А рш иева М ади на

М атвеевн а
учитель Г еограф ия

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа
с.Нарт Ардонского района

Республики Северная Осетия

14-00 23.10.2019

государственное бюджетное
учреждение "Республиканский
центр оценки качества
образования" (г. Владикавказ,
ул. Карла Маркса, д. 3)

2
Г огаева А льби н а

В ладим и ровн а
У читель Г еограф ия

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа
с.Кирово Ардонского района
Республики Северная Осетия

14-00 23.10.2019

государственное бюджетное
учреждение "Республиканский
центр оценки качества
образования" (г. Владикавказ,
ул. Карла Маркса, д. 3)

3
т

Б итиева Реги на
Ю рьевн а

У читель Ф изика

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа
с.Мичурино Ардонского района

Республики Северная Осетия

14-00 23.10.2019

государственное бюджетное
учреждение "Республиканский
центр оценки качества
образования" (г. Владикавказ,
ул. Карла Маркса, д. 3)

4
Л олаева Л ари са

А натольевна
У читель Ф изика

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа
№4 г. Ардона Ардонского района

Республики Северная Осетия

14-00 23.10.2019

государственное бюджетное
учреждение "Республиканский
центр оценки качества
образования" (г. Владикавказ,
ул. Карла Маркса, д. 3)

5
П огосян  Ш огик

А лексеевн а
У читель Ф изика

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа
№4 г. Ардона Ардонского района

Республики Северная Осетия

14-00 23.10.2019

государственное бюджетное
учреждение "Республиканский
центр оценки качества
образования" (г. Владикавказ,
ул. Карла Маркса, д. 3)

6 Ч ельдиева М арина
В ладим и ровн а

У читель Ф изика

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа
с. Кирово Ардонского района
Республики Северная Осетия

14-00 23.10 .2019

государственное бюджетное
учреждение "Республиканский
центр оценки качества
образования" (г. Владикавказ,
ул. Карла Маркса, д. 3)

7 В ласенко Т ам ара
С ергеевна

У читель Х им ия

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа
№1 г. Ар дон Ардонского района

Республики Северная Осетия

14-00 24.10.2019

государственное бюджетное
учреждение "Республиканский
центр оценки качества
образования" (г. Владикавказ,
ул. Карла Маркса, д. 3)

8
Г абараева Зали н а

Г ерм ановн а
У читель Х им ия

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа
с. Нарт Ардонского района

Республики Северная Осетия

14-00 24.10 .2019

государственное бюджетное
учреждение "Республиканский
центр оценки качества
образования" (г. Владикавказ,
ул. Карла Маркса, д. 3)

9
Д зебоева И лона

О леговна
У читель Х им ия

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа
№4 г. Ардона Ардонского района

, Республики Северная Осетия

14-00 24.10.2019

государственное бюджетное
учреждение "Республиканский
центр оценки качества
образования" (г. Владикавказ,
ул. Карла Маркса, д. 3)

10
М ам итова
К ристин а

Г ен н адьевн а
У читель Х им ия

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа
с. Коста Ардонского района
Республики Северная Осетия

14-00 24.10.2019

государственное бюджетное
учреждение "Республиканский
центр оценки качества
образования" (г. Владикавказ,
ул. Карла Маркса, д. 3)

11 К обесов А цам аз
Заурбекович У читель

Ф изическая
культура

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа
№2 г. Ардона Ардонского района

Республики Северная Осетия

14-00 25.10.2019

государственное бюджетное
учреждение "Республиканский
центр оценки качества
образования" (г. Владикавказ,
ул. Карла Маркса, д. 3)

12 Х етагурова Ф атим а
А слам бековн а

У читель Б иология

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа
с. Кадгарон Ардонского района

Республики Северная Осетия

14-00 28.10.2019

государственное бюджетное
учреждение "Республиканский
центр оценки качества
образования" (г. Владикавказ,
ул. Карла Маркса, д. 3)